
Erfaren Digital Designer

OBS. Vi vil gerne gøre opmærksom på, at der grundet sommerferie først afholdes samtaler i
august-september 
Vertica søger en kreativ og detaljeorienteret Digital Designer, der kan omsætte idéer til visuelle
koncepter og digitale oplevelser. I rollen vil du arbejde tæt sammen med UX designere og udviklere
for at sikre et stærkt visuelt udtryk på tværs af vores kunders platforme.
”Nå men, hvad arbejder du så med?”  
Som vores nye Digital Designer får du en varierende og spændende hverdag, hvor du vil blive
tilknyttet en faggruppe bestående af vores andre designere, hvor der er plads til masser af sparring
og med rig mulighed for at præge, hvordan vi arbejder med Digital Design i Vertica. Derudover
bliver du også en del af et eller flere projekter, hvor I sammen på tværs af faglighederne arbejder
på at løse kundernes udfordringer.  
Eftersom Vertica er en non-hierarkisk virksomhed, har du stor medbestemmelse på din
arbejdsgang, samt hvordan du ønsker at løse dine opgaver. På tværs af alle vores faggrupper er vi
nysgerrige på AI. Derfor får du rig mulighed for at bringe dine AI-kompetencer i spil og samtidig
udvide din værktøjskasse hos os. Derudover arbejder vi dagligt i Figma, så vi forventer, at du er
fortrolig med værktøjet og kan arbejde selvstændigt i det.  
Dine opgaver bliver blandt andet følgende:  

Udarbejde visuelt design, systemdesign, intuitive og æstetiske brugergrænseflader i vores

løsninger og produkter til vores kunder   

●

Løbende udfordre vores kunders eksisterende rammer og løsninger rent designmæssigt  ●

Hjælpe til med pitch arbejde og være en stærk sparringspartner overfor nye og eksisterende

kunder 

●

Præsentation og formidling af visuelt design og designvalg, der skaber tryghed hos vores

kunder  

●

Her er vores CV  
Når nu vi beder dig om et CV, er det vist kun fair, at du også får vores.Vi hedderVertica, og vi er en
højt specialiseret virksomhed inden for digital forretningsudvikling oge-commerce-løsninger. Vi har
mere end 20 års erfaring, og vi har lige nu ansvaret for 160verticanerefordelt på vores kontorer i
Aarhus og København.Vi har lavet prisvindendee-commerce-løsninger for nogle af de største og
mest ambitiøse e-handelsvirksomheder i Danmark såsom Søstrene Grene, Brødrene Dahl,
Hørkram ogNorlys. Vi er stolte af at have en arbejdskultur, der bygger på faglig stolthed,
vidensdeling, personlig udvikling og flere sociale arrangementer, end du nogensinde får tid til. 
Din daglige arbejdsplads bliver i kontorfællesskabet, SOHO, Klosterstræde 9 - et stenkast fra
Strøget og Gråbrødre Torv. Her sidder vi knap 20 engagerede kolleger fra alle typer faggrupper i et
hyggeligt miljø med plads til både faglige diskussioner og højlydte grin. Vi er forkælet med god
kaffe, lækker frokost og egen tagterrasse i hjertet af København. Foruden os på kontoret, får du
140 kolleger i Aarhus, som du vil møde på kryds og tværs af vores lokationer, på teams-møder og i
forbindelse med diverse arrangementer. 
Men hvem er du så? 
Vi forestiller os, at du har minimum 8 års relevant erfaring i en design rolle. Derudover trives du i en
rolle hvor du sammen med resten af faggruppen på kontoret er med til at sætte retningen og
standarden for, hvordan vi arbejder med Design.  
Derudover er følgende punkter relevante for stillingen:  

Du er selvkørende, kreativ og initiativrig  ●

Du er nysgerrig og har interesse i brugen af AI i dit arbejde  ●

Du har en god forståelse for det medie, der designes til, samt viden om hvordan dine designs

fungerer. 

●

Du har en solid værktøjskasse i forhold til at skabe og udarbejde visuelt design  ●

Du har erfaring som konsulent og trives i rollen samt er tryg i at præsentere dit arbejde ●

Du kan omsætte en CVI til digital design  ●

Du har interesse for at forstå kundens forretning og skabe en spændende storytelling ●

Du tænker altid animation og interaktion ind i dine løsninger  ●

Fik vi nævnt…  
At vi ikke har nogen chefer. Her er der ingen, der bestemmer, hvordan du skal arbejde. Vi har sat
beslutningerne fri, så dem der har faglighed og kompetence selv bestemmer, hvordan de løser
opgaverne. Det betyder, at du og dit team får mulighed for at indrette jeres arbejde, sådan som I
mener, det er bedst.  
At gennemsigtighed er en af kerneværdierne i Vertica, og derfor ligger vores personalehåndbog frit
tilgængeligt online. I personalehåndbogen kan du læse, hvilke vilkår vi - og alle vores fremtidige



kolleger - arbejder under. Hvis ikke du har tid til at læse hele håndbogen igennem, så har vi
fremhævet nogle af dem, vi sætter særligt pris på.  
At vi tror på livslang læring: Vi går i livets skole, men af og til er der også kurser, konferencer eller
uddannelser, som man kan lære af. Er der noget, du gerne vil blive klogere på, har du muligheden
for at videreuddanne dig i Vertica. 
At vi er hamrende sociale: Vi holder af sociale arrangementer, og vi holder mange af dem. Det kan
være alt fra klatring, strik og drik, brætspilsaftner til familietur i Sommer Sjælland. Derudover tager
vi hvert år på en firmatur, hvor vi har fokus på hygge, god mad og socialt samvær.  
At vi er hele mennesker på arbejde: Vi tror på at der er andet i livet end arbejde og derfor er det
vigtigt for os, at vi holder os inden for en 37-timers arbejdsuge, og at vi behandler hinanden med
stor ordentlighed og respekt.  
Hvis du vil høre mere om stillingen, så ring eller skriv til Sara Stefansen på +45 22 15 44 06 eller
sst@vertica.dk. 
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